
                                                                                                                         PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                        Vievio meno mokyklos direktoriaus  

                                                                                                                                                               2023 m. spalio 26 d. įsakymu Nr. V1-99 

                                                                               

VIEVIO MENO MOKYKLOS 

2023 M. LAPKRIČIO MĖN. VEIKLOS PLANAS 
 

2023 m. spalio mėn. 23 d. 

Vievis 

 

Diena (laikas) Priemonės  Atsakingi  Dalyviai Vieta ir komunikavimo 

būdai 

Pagal poreikį iš 

anksto suderinus 

Konsultacija mokytojų atestacijos 

klausimais 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

Adelė Kasputienė 

Mokytojai Vievio meno mokykla 

Iki 3 XI Respublikinio jaunųjų atlikėjų ir 

dailininkų konkurso – festivalio  

„Skambinu, įsivaizduoju, piešiu“ 

nuostatų rengimas 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Adelė Kasputienė 

Direktorius  

Eugenijus Vedeckas, 

mokytojas Audrius Markūnas 

Vievio meno mokykla, 

Vilnoiaus „Ąžuoliuko“ 

muzikos mokykla 

(nuotoliniu) 

3-10 Parengti parodas mokykloje  Metodinės grupės pirmininkas 

Audrius Markūnas 

Mokytojai ir jų mokiniai Vievio meno mokykla 

6, 9 Gamų ir etiudų atsiskaitymas Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Pučiamųjų instrumentų klasių 

mokiniai ir mokytojai 

Virginijus Skudas,  

Armis Mangirdas,  

Rolandas Butkevičius 

VMM klasė Nr. 11 

7 

1800 val. 

Gyvos muzikos koncertas Direktorius Eugenijus Vedeckas Mokytojai „Sėkmės“ užeiga 

8 

1000 val. 

Lipdybos iš molio edukaciniai 

užsiėmimai 

Mokytojos Dalia Kobelevienė ir 

Daina Daubarienė 

Vievio l/d „Eglutė“ 

auklėtiniai 

Vievio meno mokyklos 

dailės klasės Nr. 3, 4 

11 Dalyvauti Vilniaus apskrities 

muzikos ir meno mokyklų 

akordeono muzikos IX festivalyje – 

konkurse „Rudens Kaskados“ 

Mokytoja Sigutė Minkevičė Akordeono mokiniai Rudaminos meno 

mokykla 

13-17 Gamų atsiskaitymas Metodinės grupės pirmininkė  

Irena Mikaliūkštienė, asistentė 

Rasa Karpavičienė 

Fortepijono mokiniai ir 

mokytojai  

Vievio meno mokykla 



17 Dalyvauti Lietuvos jaunųjų atlikėjų 

lietuviškos muzikos konkurse 

„Atlėk, sakale“ 

Mokytojas Virginijus Skudas Pučiamųjų instrumentų klasės 

mokiniai 

Alytaus muzikos 

mokykla 

21 

1030 val. 

Dailės metodinės grupės posėdis Metodinės grupės pirmininkas  

Audrius Markūnas  

Metodinės grupės mokytojai VMM dailės klasė Nr. 5 

21 Gamų ir etiudų atsiskaitymas Metodinės grupės pirmininkas 

Veslav Sobieski 

Akordeono klasės mokiniai, 

mokytoja Sigutė Minkevičė 

VMM klasė Nr. 8B 

22 Akordeono muzikos vakaras Mokytoja Sigutė Minkevičė Vievio ir Elektrėnų meno 

mokyklų akordeono mokiniai 

ir mokytojai 

VMM salė 

22 Mokytojų 2024 m. planuojamos 

veiklos pateikimas metodinių 

grupių pirmininkams 

Metodinių grupių pirmininkai Mokytojai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

23 

1200 val. 

Teorijos, fortepijono, choro ir 

solinio dainavimo metodinės 

grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkė  

Irena Mikaliūkštienė 

Metodinės grupės mokytojai Vievio meno mokykla 

23 

1945 val. 

Muzikos instrumentų metodinės 

grupės posėdis 

Metodinės grupės pirmininkas  

Veslav Sobieski 

Metodinės grupės mokytojai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai 

27 

1030 val. 

Metodinės tarybos posėdis Metodinės tarybos pirmininkė  

Adelė Kasputienė 

Metodinių grupių pirmininkai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai, Vievio meno 

mokykla 

27 

1640 val. 

Organizuoti renginį  

„Ukraina buvo, yra ir bus“  

Mokytoja Irena Jasaitienė Fortepijono klasių mokiniai VMM salė 

30 Metodinių grupių 2024 m. veiklos 

projektų ir ataskaitų už 2023 m. 

pateikimas direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui el. paštu 

pavaduotoja.vmm@gmail.com  

Metodinių grupių pirmininkai Mokytojai Nuotolinio darbo vieta ir 

nuotolinio bendravimo 

įrankiai, el. paštas  

30 Dalyvauti susitikime – koncerte su 

kompozitoriumi Mantu Šidlausku 

Mokytoja Irena Jasaitienė,  

Violeta Sotnikovienė ir  

Edita Šukienė 

Mokiniai Elektrėnų meno mokykla 

 

Planą parengė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                                                Adelė Kasputienė 

mailto:pavaduotoja.vmm@gmail.com

